
Cod FP -07-06, ed. 2 vers. 0 

 

 

 
 

 
 
 

H O T Ă R Â R E  
privind desemnarea a doi consilieri județeni în calitate de membri în Comisia de evaluare a 

performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al Județului Ialomița,  
domnul Adrian-Robert Ionescu, pentru activitatea desfășurată în anul 2020 

 
 

 Consiliul Judeţean Ialomiţa, 
 Având în vedere: 

 - Referatul de aprobare nr. 205/2021 - B din 06.01.2021 al Preşedintelui Consiliului 
Judeţean Ialomiţa,   

 Examinând: 
- Raportul de specialitate nr. 249/2021 - V din 06.01.2021 al Direcţiei Coordonare 

Organizare; 
 - Avizul nr. 595/2021 - H din 11.01.2021 al Comisiei pentru muncă, sănătate, 

asistenţă socială şi familie; 
- Avizul nr. 549/2021 - R din 11.01.2021 al Comisiei juridice, de disciplină, drepturi, 

obligaţii şi incompatibilităţi, 
 În conformitate cu : 
 - prevederile art. 485 alin. (1) și alin.(5), Capitolele 1, 3 și 5 din Anexa nr. 6 din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
H O T Ă R Ă Ş T E:  

 
Art.1(1) Se desemnează în calitate de membri ai Comisiei de evaluare a 

performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al Județului Ialomița, 
domnul Adrian-Robert Ionescu, pentru activitatea desfășurată în anul 2020, următorii 
consilieri județeni: 

- Domnul Grigore Emil Cătălin 
- Domnul Răceanu Gabriel. 

 



Cod FP -07-06, ed. 2 vers. 0 

 

 

 
(2) Evaluarea performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al 

Județului Ialomița, domnul Adrian-Robert Ionescu, pentru activitatea desfășurată în anul 
2020, se va definitiva până cel târziu la data de 31 martie 2021. 

 
Art.2 Prin grija Secretarului General al Județului Ialomița, prezenta hotărâre va fi 

comunicată Președintelui Consiliului Județean Ialomița, persoanelor nominalizate la                      
art. 1 și Instituției Prefectului – Județul Ialomița, urmând a fi publicată pe site-ul 
Consiliului Judeţean Ialomiţa.  

 
 

PREŞEDINTE 
MARIAN PAVEL 

 

    
   

                                                                                              Contrasemnează pentru legalitate, 
        Secretarul General al Județului Ialomița                                                                                    

                  Adrian Robert  IONESCU    

 
 
 
 
 
 
 
Nr. 4                                                                                                                                                                                        Rd/Oc     
Adoptată la Slobozia                                              DIG 
Astăzi 12.01.2021                                                2 ex. 

 
 
 
                                                                                                            


